積算見積書
丹波篠山市長　酒井　隆明　様

工事番号等　：

工事名等　：

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人の入札の場合は、会社代表者及び代理人記入押印してください。

積算見積書
丹波篠山市長　酒井　隆明　様
下記のとおり見積りいたします。

	金 額

	十

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	一

上記見積書の金額は、消費税額等を含んでおりません。
次ページに積算見積書金額の根拠となる「積算内訳書」「単価表」「代価表」等を添付しています。
表　　紙　（鏡）

表　紙　（２ページ目）